

West Central Railway

Jabalpur Division

No. Cog/465/Pub/EOI/2/16

Dt.08.09.16

EXPRESSION OF INTEREST

Jabalpur division ,West Central Railway invites expression of interest from interested parties for installation of “ plastic Bottle Crushing Machines “in 12 station of Jabalpur Division for the purpose of plastic waste collection and recycling as a ECO- friendly measure under Swacchh Bharat Mission. Parties shall have full rights over the recycled plastic waste generated by the machine. Parties will have full right to advertise on advertising area (through glow sign -59.44 sq ft and through LED 1 sq ft) of each Bottle Crushing machines . for display of advertisement party will have to pay License fee at stipulated rate i.e. Rs 64,365/- per year per machine.

For terms and condition and other details interested parties may contact Shri S.K.Shrivastava Assistant Commercial Manager, Jabalpur Division during office hours.

The interested parties may submit their proposals latest on 27.09.16 by 15.00 hours on the given address.

Sr.DCM/JBP

Office Address ;

**Sr.DCM
Commercial Branch
DRM Office – Jabalpur
482001**

पश्चिम मध्य रेल

जबलपुर मंडल

कोचिंग/465/प्रचार/EOI/2/16

दिनांक 08.09.16

रूचि की अभिव्यक्ति

जबलपुर मंडल - प.म.रे इक्छुक व्यक्ति/ संस्था से जबलपुर मंडल के 12 स्टेशनों हेतु स्वच्छ भारत अभियान के अंतर्गत प्लास्टिक बोतल के रूप में फैलने वाले कचरे के एकत्रीकरण करने एवं इको फ्रेंडली रूप में पुनः चक्रित करने हेतु " प्लास्टिक बोतल क्रशिंग मशीन " लगाने हेतु रूचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित करता है ।

इस कार्य हेतु मशीन लगाने वाले व्यक्ति या संस्था द्वारा प्रत्येक मशीन के उपर विज्ञापन (ग्लो साइन द्वारा - 59.44 वर्ग फुट एवं एल.ई डी द्वारा 1 वर्ग फुट) करने का पूरा अधिकार होगा इसके बदले में विज्ञापन कर्ता को रेल प्रशासन को निर्धारित रूपए 64,365/- प्रति वर्ष प्रति मशीन लाइसेंस फीस के रूप में देना होगा ।

इस कार्य हेतु नियम व शर्तों एवं अन्य जानकारी हेतु इक्छुक व्यक्ति व संस्था कार्यालयीन समय में सहायक वाणिज्य प्रबंधक जबलपुर मंडल श्री सुनील कुमार श्रीवास्तव से सम्पर्क कर सकते हैं ।

इक्छुक व्यक्ति व संस्था अपना प्रस्ताव अंतिम रूप से दिनांक 27.09.16 को 15.00 बजे तक निम्न पते पर जमा कर सकते हैं ।

वरि.मंडल वाणिज्य प्रबंधक
जबलपुर

कार्यालयीन पता ; वरि.मंडल वाणिज्य प्रबंधक,
वाणिज्य शाखा , मंडल रेल प्रबंधक कार्यालय
प.म.रेल - जबलपुर 482001